

СПИСЪК

на

недопуснатите кандидати

до участие в конкурса за длъжността **“Съдебен администратор” в Окръжен съд – Габрово**, съгласно Протокол № 1 от 22.07.2026 г. на Конкурсна комисия, назначена със Заповед № 305 от 8.07.2026 г. на и.ф.административен ръководител-председател на Окръжен съд – Габрово

Във връзка с направените констатации при прегледа на документите, Конкурсната комисия

РЕШИ:

НЕ ДОПУСКА до участие в конкурса за длъжността **“Съдебен администратор” в Окръжен съд - Габрово**, обявен със Заповед № 242 от 8.06.2026 г. на и.ф.административен ръководител-председател, следните кандидати, подредени по реда на подаване на документите и входящ номер, както следва:

№ по ред	Входящ номер на кандидата
1	2
1	Вх. № РД-444 от 3.07.2026 г.
2	Вх. № РД-451 от 9.07.2026 г.
3	Вх. № РД-454 от 10.07.2026 г.
4	Вх. № РД-460 от 13.07.2026 г.
5	Вх. № РД-470 от 15.07.2026 г.
6	Вх. № РД-475 от 16.07.2026 г.
7	Вх. № РД-481 от 17.07.2026 г.
8	Вх. № РД-482 от 17.07.2026 г.
9	Вх. № РД-490 от 20.07.2026 г.

Мотивите за това решение на Конкурсната комисия са следните:

1. По отношение на кандидата – вх. № РД-444 от 3.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-444 от 3.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен

„магистър“ по специалност публична администрация, като дипломата е издадена на 7.04.2026 г. след успешно положени държавни изпити на 27.03.2026 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал трудов стаж при заемане на длъжности, за които съгласно Класификатора на длъжностите в администрацията на съдилищата не се изисква висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право. Предвид изложеното не може да се приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години, доколкото от представените документи не се установява трудовият стаж на кандидата да е придобит при заемане на длъжности, за които се изисква посоченото образование. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

2. По отношение на кандидата – вх. № РД-451 от 9.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-451 от 9.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност публична администрация – диплома, издадена от Великотърновски университет „Св.Св.Кирил и Методий“, с регистрационен № 114330 от 2.10.2023 г., съгласно протоколи на Държавната изпитна комисия: 24679/7.07.2023 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал трудов стаж при заемане на длъжности, за които съгласно Класификатора на длъжностите в администрацията на съдилищата не се изисква висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право. Предвид изложеното не може да се приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години, доколкото от представените документи не се установява трудовият стаж на кандидата да е придобит при заемане на длъжности, за които се изисква посоченото образование. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

3. По отношение на кандидата – вх. № РД-454 от 10.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-454 от 10.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен

„магистър“ по специалност публична администрация, видно от издадена академична справка № К-02-426 от 24.06.2026 г. след успешно положени държавни изпити на 23.06.2026 г. и съгласно уверение № 25473 от 25.06.2026 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал трудов стаж при заемане на длъжности, за които съгласно Класификатора на длъжностите в администрацията на съдилищата не се изисква висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право. Предвид изложеното не може да се приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години, доколкото от представените документи не се установява трудовият стаж на кандидата да е придобит при заемане на длъжности, за които се изисква посоченото образование. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

4. По отношение на кандидата – вх. № РД-460 от 13.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-460 от 13.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност право, като дипломата е издадена на 7.08.2018 г. след успешно положени държавни изпити на 24.11.2017 г., 15.12.2017 г. и 23.02.2018 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал трудов стаж при заемане на длъжности, по които изпълняваните трудови функции не са били в област или области, свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за длъжността „Съдебен администратор“. Предвид изложеното не може да се приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

5. По отношение на кандидата – вх. № РД-470 от 15.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-470 от 15.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност право, като дипломата е издадена с регистрационен № 67798/2011 г. след успешно положени държавни изпити на 15.10.2010 г., 19.11.2010 г. и

17.12.2010 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал около 5 години и 9 месеца професионален опит, считано от 15.10.2020 г., съгласно § 2 от ПАС. С оглед предоставените данни от м. февруари 2018 г. и до момента съвместява длъжността служител по сигурността на информацията, която не е ръководна, а е специална функционална длъжност, предвидена в ДКСИ и уредена в ЗЗКИ и подзаконовите актове по неговото прилагане. Преди 2020 г. е заемал длъжността юрисконсулт, която също не е ръководна. Предвид изложеното не може да се приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

6. По отношение на кандидата – вх. № РД-475 от 16.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-475 от 16.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност право, като дипломата е издадена на 6.03.2025 г. след успешно положени държавни изпити на 14.12.2023 г., 4.04.2024 г. и 20.02.2025 г. От същите документи няма предоставени данни за придобит професионален опит, съгласно § 2 от ПАС, при заемане на длъжности, по които изпълнението на трудовите функции да са били в област или области, свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за длъжността „Съдебен администратор“. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на данни за изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

7. По отношение на кандидата – вх. № РД-481 от 17.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-481 от 17.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност публична администрация, като дипломата е издадена на 12.08.2025 г. след успешно положени държавни изпити на 25.06.2025 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал трудов стаж при заемане на длъжности, за които съгласно Класификатора на длъжностите в администрацията на съдилищата не се изисква висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право. Предвид изложеното не може да се

приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години, доколкото от представените документи не се установява трудовият стаж на кандидата да е придобит при заемане на длъжности, за които се изисква посоченото образование. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

8. По отношение на кандидата – вх. № РД-482 от 17.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-482 от 17.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност стопанско управление, като дипломата е издадена на 24.11.2008 г. след успешно положени държавни изпити на 9.10.2008 г. От същите документи се установява, че кандидатът е натрупал трудов стаж при заемане на длъжности, по които изпълнението на трудовите функции не са били в област или области, свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за длъжността „Съдебен администратор“. Предвид изложеното не може да се приеме, че кандидатът притежава изискуемия по чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС професионален опит не по-малко от 8 години. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

9. По отношение на кандидата – вх. № РД-490 от 20.07.2026 г.:

Съгласно разпоредбата на чл. 4, ал. 2, т. 2 от Правилника за администрацията в съдилищата (ПАС) за съдебен администратор може да бъде назначено лице, което има висше образование с образователна степен „магистър“ по специалностите публична администрация, икономика или право и професионален опит не по-малко от 8 години. Съгласно § 2 от ПАС професионален опит е времето, през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за съответната длъжност. За длъжността „Съдебен администратор“ – наличие на опит при изпълнението на функции и дейности по управление на администрация, планиране, ръководство, организация, контрол, координация.

От приложените към заявление с **вх. № РД-490 от 20.07.2026 г.** документи се установява, че кандидатът притежава висше образование с образователна степен „магистър“ по специалност публична администрация, като дипломата е издадена на 29.06.2016 г. след успешно положени държавни изпити на 23.06.2016 г. От същите документи няма предоставени данни за придобит професионален опит, съгласно § 2 от ПАС, при заемане на длъжности, по които изпълнението на трудовите функции да са били в област или области, свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за длъжността „Съдебен администратор“. С оглед на това Конкурсната комисия приема, че кандидатът не отговаря на изискванията на чл. 4, ал. 2, т. 2 от ПАС, поради липса на данни за изискуемия професионален опит и не следва да бъде допуснат до участие в конкурса.

Съгласно чл. 142, ал. 7 от Правилника за администрацията в съдилищата недопуснатите кандидати могат да подадат жалба до административния ръководител на съда в седемдневен срок от обявяването на списъците. Административният ръководител на съда се произнася окончателно в тридневен срок. Жалбата не спира конкурсната процедура.

Списъкът с недопуснатите кандидати, подредени по входящ номер на подадените заявления, да се постави на общодостъпно и видно място в съдебната сграда – информационното табло на партерния етаж и да се публикува на интернет страницата на съда – **в срок до 17:00 часа на 23 юли 2026 г.**

КОМИСИЯ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

(п)

ЧЛЕНОВЕ:

1. (п)

2. (п)

ИЗГОТВИЛ СПИСЪКА:

(п)